
お客様各位 

 

 
 

第 2土曜日定休のお知らせ 

  

平素は格別のご愛顧くださり心より御礼申し上げます。 

さて、これまで実施して参りました土曜日営業につきまして、働き方改革などの社

会情勢及び弊社の主要仕入先砕石プラントの第 2土曜日定休を考慮し、誠に勝手な

がら、2025年 1月より、本社（辻堂）及び茅ヶ崎営業所（赤羽根）におきまし

て、第 2土曜日を定休と致します。 

今後とも更なるサービスの向上を図るべく 努力して参りますので、引き続きご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

  

定休日：日曜日・祝日・第 2土曜日 

2024年 11月吉日 


